湖南农业大学东方科技学院教务部
湘农东方教〔2020〕15号

关于公布 2020 年度院级大学生创新

训练项目评审结果的通知

各学部、项目主持人：

根据《关于组织申报 2020 年度院级创新训练项目的通知》(湘农东方教

[2020]7号)文件精神，经团队申报、学部初评、学院教学工作委员会专家评审，

有 23个项目成功立项院级大学生创新训练项目，具体项目见附件。

各项目团队要认真按照《湖南农业大学东方科技学院大学生研究性学习和

创新性实验计划项目管理办法》(湘农东方教〔2014〕28号)的要求，在指导老

师的指导下，积极主动、独立自主地开展实验研究工作，在预期时间内、按计

划要求完成研究内容，同时做好研究记录。各系、部、中心要为项目的实施提

供实验场地、设备等方面支持，确保项目顺利实施。

本次立项的院级项目资助研究经费 3000元，中期检查合格后拨付研究经

费 1500元，通过结题验收后再拨付剩余的 1500元研究经费。

特此通知。

附件：2020年度院级大学生创新训练项目立项列表

二〇二〇年七月六日

湖南农业大学东方科技学院教务部                    2020年 7月 6日发

附件

2020年度院级大学生创新训练项目立项列表

项目编号 项目名称 学部 负责人 班级
指导

教师

Y12653202001
疫情期间独立学院大学生学习倦怠水平调查研究--

以东方科技学院为例

人文

学部
周思苡

英语

19-2
黄淑纯

Y12653202002
“三全育人”理念下高校英语专业人才培养模式研

究

人文

学部
何雪颖

英语

19-2
贺娟

Y12653202003
“中国文化失语症”背景下多元语用能力的元语用

意识培养研究

人文

学部
王双友

英语

18-1
王华丽

Y12653202004 湖南省对东盟国家蔬菜产品出口潜力研究
经管

学部
姚金成

国贸

18-3
胡梅梅

Y12653202005
基于社区团购消费需求的汨罗市农业发展问题及对

策研究

经管

学部
吴俊灏

会计

19-2
石巧君

Y12653202006
新冠肺炎疫情背景下经管类本科生线上学习绩效及

影响因素研究

经管

学部
周畅

经济

18-1
陈念

Y12653202007 家庭农场内生成长制度的绩效评价及创新研究
经管

学部
杨婕妤

会计

18-2
李珊珊

Y12653202008 AI 赋能湖南智慧农业发展范式研究
经管

学部
秦贞玉

会计

19-2
卿玲丽

Y12653202009 家庭农场助推湖南乡村产业发展的路径研究
经管

学部
陈龙涛

会计

18-1
肖化柱

Y12653202010 基于深度学习的智能考试系统的设计
理工

学部
肖亮

计算

18-5
向元平

Y12653202011 疫情背景下地摊经济模式的经济效应研究
理工

学部
邓辉

计算

19-2
熊志超

Y12653202012 基于 Django 的物品租赁管理系统的设计
理工

学部
欧瀚祺

计算

18-3
程妍

Y12653202013 聚合物砂浆抗裂性能研究
理工

学部
朱炎斌

土木

19-2
张龙文

Y12653202014 科技助农服务平台的开发与构建
理工

学部
徐涛

计算

19-4
刘添柱

Y12653202015 农村电商平台助力农业产业精准扶贫的对策研究
理工

学部
刘璨

电商

19-2
陶佳

Y12653202016 湘农校园微信小程序介绍文档
理工

学部
周磊

计算

18-1
陈付郴

Y12653202017 动物园猫科动物中草药饲料添加剂的研发与应用
生科

学部
刘泰然

动医

18-1
白霞

Y12653202018 刺葡萄酿制红酒后的皮渣综合开发研究
生科

学部
李娜

生技

18-1
林元山

Y12653202019 独立学院考研培育体系的构建研究
生科

学部
赵芷岚

食科

19-1
曲臻

项目编号 项目名称 学部 负责人 班级
指导

教师

Y12653202020
长沙市芙蓉区居民垃圾分类实施现状及可持续推进

研究

生科

学部
周子兰

风景

18-1

周子

兰

谭伟

Y12653202021 植物病原菌的生物防治——重组抗菌肽
生科

学部
龙佳榕

生技

18-1
陈金军

Y12653202022 猬迭宫绦虫裂头蚴 18s 和 28s rDNA 种系发育分析
生科

学部
谢李星

动医

18-1
柳亦松